
ZARZĄDZENIE NR 173/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW  

 

z dnia 15 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji 
konkursowych na rok 2015 w otwartych konkursach ofert na realizację 

zadań publicznych. 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn zm.), w związku z art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 
2014r., poz. 1118 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków Komisji konkursowych na rok 2015 w otwartych 
konkursach ofert na realizację zadań publicznych wynikających z Programu Współpracy Gminy 
Żarów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego 
na 2015 rok. 
 

§ 2. Ogłoszenie o naborze, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia 
zamieszcza się na: 
1) Stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żarowie; 
2) Stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Żarów. 
3) Tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarowie. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie organ 
administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert powołuje komisję konkursową w celu 
opiniowania złożonych ofert. W skład komisji konkursowej wchodzą oprócz przedstawicieli organu 
wykonawczego osoby wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 
ust. 3 wyżej wymienionej ustawy, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 
lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. W celu wyłonienia osób 
wskazanych przez podmioty wymienione powyżej należy przeprowadzić nabór kandydatów na 
członków komisji konkursowych. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszego 
zarządzenia. 
 


